Datablad/FDV

Produktnavn Presskabelsko Cu 16 mm?2 M6 KRF Kobber
Vare-/El nummer 2030124

Produkttype KRF16-6

GTIN 7070701015422

ETIM-klasse ECO01050

PRODUKTBESKRIVELSE

MELUBYE

Fortinnet og med inspeksjonshull. Normalutfgrelse av kobberrgr, fortinnet og med inspeksjonshull.

Materialet pa produktet bestar av 99,9% ren kobber.

Standard:

UL 486A-UL486B i linje som IEC 61238. Kan benyttes opptil 1 kv AC/DC.

UL/cUL godkjenning:
Ta kontakt med Melbye.

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

34 mm
9 mm
13 mm

109

Tekniske spesifikasjoner - Kontaktmateriell
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fortinnet kobber
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Datablad/FDV

Diameter boltehull 6,5 mm
Press system SEN
Kontaktflate 13 mm
Hgyeste driftstemperatur 200 °C

Kabelinformasjon

Kobber flertradet 16 mm?2

Kobber klasse 5 mangetradet 16 mMm?2
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